128 14, 4. Ἀνάγκη οὖν καὶ τὰ λοιπὰ τὰ ὑπ' αὐτοῦ εἰρημένα  
 παραδέχεσθαι αὐτοῦς, ἢ καὶ τούτοις ἀποτάσσεσθαι · οὐ  
 γὰρ συγχωρηθήσεται αὐτοῖς ὑπὸ τῶν νοῦν ἐχόντων ἕνια  
 μὲν παραδέχεσθαι τῶν ὑπὸ τοῦ Λουκᾶ εἰρημένων ὡς ὄντα  
 132 τῆς ἀληθείας, ἕνια δὲ ἀθετεῖν ὡς μὴ ἐγνωκότος αὐτοῦ τὴν  
 ἀλήθειαν. Καὶ ἐὰν μὲν ἀθετήσωσιν, οἱ μὲν ἀπὸ Μαρκίωνος  
 οὐχ ἔξουσιν εὐαγγέλιον — τὸ γὰρ κατὰ Λουκᾶν, ὡς προέ-  
 φαμεν, ἀκρωτηριάζοντες καυχῶνται ἔχειν τὸ εὐαγγέλιον —,  
 136 οἱ δὲ ἀπὸ Οὐαλεντίνου παύσσονται τῆς πολλῆς αὐτῶν  
 ματαιολογίας — ἐξ αὐτοῦ γὰρ πολλὰς ἀφορμὰς τῆς λεπτο-  
 λογίας αὐτῶν ἔλαβον, ἐξηγήσασθαι τολμήσαντες κακῶς τὰ  
 ὑπ' αὐτοῦ καλῶς εἰρημένα — · ἐὰν δὲ καὶ τὰ λοιπὰ παρα-  
 140 δέξασθαι ἀναγκασθῶσιν, ὀλοτελεῖ προσέχοντας τῷ εὐαγγελίῳ  
 καὶ τῇ τῶν ἀποστόλων διδαχῇ δεῖ αὐτοῦς μετανοεῖν, ἵνα  
 σωθῆναι ἀπὸ τοῦ κινδύνου δυνηθῶσιν.

15, 1. Eadem autem dicimus iterum et his qui [Hv 78]  
 Paulum apostolum non cognoscunt, quoniam aut  
 reliquis uerbis Euangelii quae per solum Lucam in 28  
 4 nostram uenerunt agnitionem renuntiare debent, et non  
 uti eis; aut si illa recipiunt omnia, habent necessitatem  
 recipere etiam eam testificationem quae est de Paulo,  
 dicente ipso primum quidem Dominum ei de caelo  
 8 locu|tum : *Saule, Saule, quid me persequeris? Ego sum* Hv 79  
*Iesus Christus, quem tu persequeris*<sup>a</sup>, deinde Ananiae de  
 eo dicentem : *Vade, quoniam uas electionis est mihi iste*  
*ut portet nomen meum in gentibus et regibus et filiis*  
 12 *Israel. Ego enim demonstrabo ei quanta oporteat eum* 4  
*pati propter nomen meum*<sup>b</sup>. Qui igitur non recipiunt  
 eum qui sit electus a Domino ut fiducialiter portet  
 nomen eius [quod sit missus] in quas praediximus  
 16 gentes, electionem Domini contemnunt et seipsos 8

15, 1 dicimus *codd.* ε : forte leg. dicemus || 2 paulus apostolus  
 C || aut : autem S<sup>ac</sup> sunt S<sup>pc</sup> || 4 agnitionem ]+ per anticipat. 6-7  
 quae — dominum cancell. S || 5 recipiunt C (cf. 2Ls 84) ||  
 omnia A Q S e : omnibus CV || habent S || 7 ipso : apostolo V ||  
 ei om. S || 9 annaniae C || 10 dicentem con. *Gra. not Mass. Sti* :  
 dicente *codd.* ε *Feu. Gra. Hv Sagn.* || est mihi V A N. T. gr.  
*Sanday 104* : mihi est ∞ C Q S e *edd.* || 12 ei S : ei ex ipso CV  
 A Q e *edd.* *Delevi ex ipso cum S propter gloss. Cf. Introd. p. 23 (u.*  
*Gra. Mass ad loc.)* || 12-13 pati eum ∞ A || 14 domino coniec  
 (cf. 16 electionem domini) : deo *codd.* || ut S *Sagn.* : ad hoc ut  
 ε *edd.* hoc ut CV A Q || portet C A S e : oportet V porte Q || 15  
 quod sit missus *sectusi (gloss. cf. 12)* || in S : om. CV A Q e ad con.  
*Erasm. in mg. edd.* || 16 contemnunt *codd.* || seipso Q